ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2024  №7                                                                               с. Зеленый Дол

Об итогах публичных слушаний по проекту

решения «Об исполнении бюджета муниципального

образования Зеленодольский сельсовет за 2023 год»

На основании статьи 10 Положения о порядке организации и проведении

публичных слушаний на территории муниципального образования Зеленодольский

сельсовет, утвержденного решением Зеленодольского сельского Собрания

депутатов от 29 ноября 2011 года № 22 сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Согласиться с рекомендациями, изложенными в итоговом протоколе

публичных слушаний от 28 февраля 2024года (прилагается) по проекту решения

«Об исполнении бюджета муниципального образования Зеленодольский сельсовет

за 2023 год»

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Администрации Зеленодольского сельсовета, в сети Интернет  на сайте

Администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, экономике и

собственности, строительству, связи, транспорту, дорожному и коммунальному

хозяйству.

Глава сельсовета                                                              А.А.Стрельцов